

Pejsegaarden events ApS

Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pejsegaarden events ApS
Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37254932

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive events, kurser, konferencer og selskaber.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1.1.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på kr. -373.010 og en egenkapital pr. 31.12.2019 på kr. -596.256.

Pejsegaarden Dans ApS har givet en tilbagetrædelses erklæring på kr. 596.256 i forhold til selskabernes mellemregning.

Regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men har, via en omstrukturering i selskabets aktiviteter, en forventning om, at egenkapitalen kan reetableres indenfor de førstkommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Regnskabet for 2020 vil være meget påvirket af Covid-19 krisen, men selskabet har fået del i statens hjælpepakker, som udgør en væsentlig tabsbegrænsning.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656.441	901.998
Personaleomkostninger	1	-987.462	-914.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.129	-100.129
Resultat af ordinær primær drift		-431.150	-113.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.743	1.965
Øvrige finansielle omkostninger		-16.394	-10.651
Ordinært resultat før skat		-444.801	-121.778
Skat af årets resultat		71.791	16.664
Årets resultat		-373.010	-105.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-373.010	-105.114
I alt		-373.010	-105.114

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.283	230.412
Materielle anlægsaktiver i alt		130.283	230.412
Deposita		285.000	285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		285.000	285.000
Anlægsaktiver i alt		415.283	515.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.693	64.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.909	242.512
Tilgodehavende skat		82.722	17.215
Tilgodehavender i alt		777.324	324.038
Likvide beholdninger		143.504	75.239
Omsætningsaktiver i alt		920.828	399.277
Aktiver i alt		1.336.111	914.689

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-646.256	-273.246
Egenkapital i alt		-596.256	-223.246
Hensættelse til udskudt skat		14.822	3.891
Hensatte forpligtelser i alt		14.822	3.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.549.644	1.013.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.759	112.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.142	8.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.917.545	1.134.044
Gældsforpligtelser i alt		1.917.545	1.134.044
Passiver i alt		1.336.111	914.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	943.925	876.859
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	43.537	38.103
	<u>987.462</u>	<u>914.961</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret